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Lys og pen 1‑roms 
andelsleilighet i 2.etasje | 
Heis i bygget | Sentral 
beliggenhet nær UiA og 
Lys og trivelig leilighet i 2. etasje, perfekt for førstegangskjøpere eller 
studenter som ønsker sentral beliggenhet på beste Lund. Leiligheten 
har kort avstand til UiA, videregående skoler, treningssentre, samt 
flotte turmuligheter i Jegersberg og badestranden i Bertes.

Praktisk planløsning med entré med plass til oppbevaring, samt rom 
for både sofagruppe, seng og spisebord. Felles balkong som kan 
nytes på varme dager, med gode solforhold på ettermiddagen.

Kun en kort spasertur til sentrum med butikker, restauranter og 
utesteder, samt den populære bystranda for sommerens avslapning. 
Ingen dokumentavgift!

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 590 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 195 876,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 795 438,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 033,‑
Selger:	 Marius Andersen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1960
BRA‑i/   BRA Total	  23/   23 kvm
Tomtstr.:	 965 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./   bnr.	 Gnr. 152, bnr. 898
Andelsnr.:	 41
Oppdragsnr.:	 1411250106

Altin Balaj
Eiendomsmegler /    Partner

Mobil	 478 49 882
E‑post	 altin.balaj@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF. 
934 55 983



3Marviksveien 9

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 23 m²
BRA totalt: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 23 m² Bad, kjøkken og stue/   sov

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
965 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt på 965 kvm.
Opparbeidet med sykkelparkering i bakgård. Bakgården er låst hele døgnet.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et av Kristiansands mest attraktive og sentrale områder – populære  
Lund. Her bor du bare en kort spasertur fra sentrum, med alt byen har å tilby: butikker,  
restauranter, utesteder og den ettertraktede bystranda, perfekt for deilige  
sommerdager. Rett utenfor døren finner du alt du trenger i hverdagen, med  
dagligvarebutikk, bakeri, bensinstasjon og minibank i umiddelbar nærhet. I tillegg  
ligger Lund kirke, frisører, legesenter og tannlege praktisk til. Leiligheten har en  
fantastisk beliggenhet, med kort vei til UiA, flere videregående skoler, treningssentre og  
flotte turmuligheter i Jegersberg – samt badestranden i Bertes. Her får du både  
bekvemmelighet og natur på én og samme plass!

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport.

Innhold
Boligen ligger fint til i byggets 2.etg. og består av følgende: Entré, bad, kjøkken og stue. 

Standard
Takstmanns beskrivelse av eiendommen: 

Boligbygg med flere boenheter ‑ Byggeår: 1960

Utvendig:
Bygningen har PVC vinduer med 3‑lags glass. Bygningen har malt hovedytterdør.

Innvendig:
Innvendig er det gulv av laminat. Veggene har malte plater. Innvendige tak har malte  
overflater. Etasjeskiller er av betongdekke. Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget  
er heller ikke utført med radonsperre.
Innvendig har leiligheten malt fyllingsdør av tre.

Våtrom:
Veggene har overflater av fliser og malte plater. I taket er det malte slette plater. Det er  
flislagt gulv med elektriske varmekabler. Det er eldre soilsluk og en plastsluk i  
dusjnisjen. Våtsoner med
ukjent tettesjikt/    membran. Rommet har servant, toalett og dusjvegger/    hjørne. Det er  
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